TOÀ ÁN NHÂN DÂN

QUẬN D

THÀNH PHỐ H

Số: 38/2022/QĐCNTTLH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độclập - Tự do - Hạnhphúc

D, ngày18tháng7năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

CÔNG NHẬN THUẬN TÌNH LY HÔN

VÀ SỰ THỎA THUẬN CỦA CÁC BÊN THAM GIA HÒA GIẢI TẠI TÒA ÁN

Căncứvàocácđiều32,33,34và 35củaLuậtHòagiải, đốithoạitạiTòaán;

Căncứvàocácđiều55, 81, 82 và 83củaLuậtHônnhânvàgiađình;

CăncứyêucầuTòaáncôngnhậnthuậntìnhlyhônvàsựthỏathuậncủa:

AnhLêVănT; nơicưtrú: Tổ 2, phườngHảiThành, quậnD, thànhphốH.

ChịNguyễnThịO, ĐKHK: Tổ 1, phườngHảiThành, quậnD, thànhphốH; chỗ ở

hiệntại: Tổ 2, phườngHảiThành, quậnD, thànhphốH.

Saukhinghiêncứu:

- Đơnkhởikiệnđềngày 22tháng6năm

2022vềviệckhởikiệnlyhôncủaanhLêVănT; nơicưtrú: Tổ 2, phườngHảiThành,

quậnD, thànhphốH.

- BiênbảnghinhậnkếtquảhòagiảitạiTòaánngày01tháng7năm 2022,

vềviệcthỏathuậngiảiquyếttoànbộtranhchấpvềhônnhângiađìnhcủacácbênthamgiahòa

giảisauđây:

AnhLêVănT; nơicưtrú: Tổ 2, phườngHảiThành, quậnD, thànhphốH.

ChịNguyễnThịO, ĐKHK: Tổ 1, phườngHảiThành, quậnD, thànhphốH; chỗ ở

hiệntại: Tổ 2, phườngHảiThành, quậnD, thànhphốH.

- CáctàiliệukèmtheoBiênbảnghinhậnkếtquảhòagiải do Hòagiảiviênchuyển

sang Tòaánvàcáctàiliệu do Tòaánthuthậpđượctheoquyđịnhtạikhoản 2 Điều 32

củaLuậtHòagiảiđốithoạitạiTòaán.

NHẬN ĐỊNH CỦA TÒA ÁN

ViệcthuậntìnhlyhônvàsựthỏathuậncủacácbênthamgiahòagiảiđượcghitrongBi

ênbảnghinhậnkếtquảhòagiảingày01tháng7năm

2022cóđủcácđiềukiệnquyđịnhtạiĐiều 33 LuậtHòagiải, đốithoạitạiTòaán.

QUYẾT ĐỊNH:

2

1.Côngnhậnthuậntìnhlyhônvàsựthỏathuậncủacácbênthamgiahòagiảiđượcghit

rongBiênbảnghinhậnkếtquảhòagiảingày01tháng7năm 2022, cụthểnhưsau:

-Vềquanhệhônnhân: AnhLêVănTvàchịNguyễnThịOthuậntìnhlyhôn.

- Về con chung: AnhLêVănTvàchịNguyễnThịOcó 02 con chung là cháu Lê

Minh H, sinh ngày 01/2/2008 và cháu Lê Thị Hải Y, sinh ngày 15/11/2012. Khi ly

hôn anh T chị O thỏa thuận thống nhất giao anh T trực tiếp nhận nuôi cả hai cháu

Lê Minh H và cháu Lê Thị Hải Y cho đến khi các con đủ 18 tuổi hoặc có sự thay

đổi khác theo quy định pháp luật. Vấn đề cấp dưỡng nuôi con tự thỏa thuận không

yêu cầu giải quyết. Khôngaiđượccảntrởquyềnthăm nom, nuôidưỡng, giáodục con

chungđốivớingườikhôngtrựctiếpnuôi con saulyhôn.

- Vềtàisảnchung: AnhLêVănTvàchịNguyễnThịOkhôngyêucầugiảiquyết.

- Vềcácvấnđềkhác: Khôngcó

2.Quyếtđịnhnàycóhiệulựcphápluậtkểtừngàyký,khôngbịkhángcáo,

khángnghịtheothủtụcphúcthẩmtheoquyđịnhcủaBộluậtTốtụngdânsựvàđượcthihànht

heoquyđịnhcủaphápluậtvềthihànhándânsự.

Nơinhận:

- Cácbênthamgiahòagiải;

- VKSND quậnD;

- THADS quậnD;

- UBND xã (phường)HảiThành, (huyệnKiếnThụy)

quậnD

(GCNKH số25/2006);

- Lưu: TA.

THẨM PHÁN

VũQuangTrung